平成 30 年 10 月

共催  (一社)栃木県薬剤師会・(一社)栃木県病院薬剤師会
興和創薬株式会社

(一社)栃木県薬剤師会・(一社)栃木県病院薬剤師会

学術講演会のご案内
《日本薬剤師研修センター認定予定講演会》

《日病薬病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号：Ⅴ-2 １単位】》

謹啓

 時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の要領にて(一社)栃木県薬剤師会・(一社)栃木県病院薬剤師会学術講

演会を開催する運びとなりました。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席

賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時   平成 30 年 11 月 15 日(木)19:00～21:00

場所   済生会宇都宮病院 みやのわホール 3 階

                  栃木県宇都宮市竹林町 911-1 Tel : 028-626-5500

参加費 (一社)栃木県薬剤師会会員     500 円

          (一社)栃木県病院薬剤師会会員   500 円

          上記以外の薬剤師の参加者    1,000 円

司会 栃木県薬剤師会 常務理事 生井栄佑 先生

【情報提供】(19:00～19:15)

高脂血症治療剤 パルモディア錠         興和創薬株式会社

【特別講演】(19:10～21:00)

座長 栃木県済生会宇都宮病院 薬剤部長 稲見正幸 先生

演者 よつばハートクリニック 院長 寺本洋之 先生

『心血管疾患のリスクマネージメント ～スタチン残余リスクについて～』

※ご参加頂いた先生の確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂

きました個人情報は、講演会のご出席者の確認のためにのみに使用致します。

※車でお越しの場合、駐車料金が発生します(5 時間まで 200 円)